Transakcje z  członkami zarządu i organów nadzorczych, ich  małżonkami, krewnymi lub 

powinowatymi w linii prostej do drugiego stopnia 

Nie zawierano tego typu transakcji. 

9. Wynagrodzenie dla zarządu 

W roku 2016 r. Prezes Zarządu otrzymał wynagrodzenie brutto w wysokości:  65.126,33 zł  

(słownie : sześćdziesiąt pięć tysięcy sto dwadzieścia sześć złotych 33/100). 

10. Wynagrodzenie dla biegłego rewidenta   

Kwota  wynagrodzenia nie została jeszcze ustalona. 

11. Istotne wydarzenia w działalności firmy  

W dniu 11 lutego 2016 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Wydział VIII

[...]

Administratora Zastawu Radcy Prawnego Tomasza Ordysa o zaistnieniu przypadku naruszenia i 

postawieniu obligacji serii A w stan natychmiastowej wymagalności. W związku ze złożonym 

oświadczeniem Administrator Zastawu wzywa Emitenta do niezwłocznego wykupu 2.337 

(słownie: dwa tysiące trzysta trzydzieści siedem) sztuk Obligacji na okaziciela serii A o łącznej 

wartości nominalnej opiewającej na kwotę 2.337.000 zł (słownie: dwa miliony trzysta trzydzieści 

siedem tysięcy złotych) wraz z należnymi odsetkami, nie później niż w terminie 7 dni od momentu 

otrzymania przedmiotowego pisma, pod rygorem dochodzenia zaspokojenia z przedmiotu 

zabezpieczenia lub złożenia wniosku o upadłość Spółki. 

Zarząd Spółki prowadzi rozmowy z Obligatariuszami posiadającymi w celu wypracowania